11-02-2024 07:55:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que o vazamento de água no local citado seja reparado, pois além do desperdício de
água, está exalando um forte odor. Realizando esse reparo, estaremos ajudando o meio ambiente com a economia de
água.

Realizar o reparo de vazamento de água.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RUA PASCHOAL BRUNO, SANTA LUZIA, 38.408-714, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
EM FRENTE AO N° 240

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 9097/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

11-02-2024 07:55:01

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total